

# GINTARĖ PETREIKYTĖ

ŠEIMOS GYDYTOJA REZIDENTĖ



## Motyvacinis laiškas Jaunųjų gydytojų asociacijos valdybos nario pareigoms užimti

Esu Gintarė Petreikytė, šeimos medicinos gydytoja rezidentė. Jaunųjų gydytojų asociacijos (JGA) aktyve esu trečius metus. Dirbau minkštųjų kompetencijų mokymų, MEDO medikams, Nacionalinio sveikatos susitarimo projektuose, organizavau JGA ir šeimos gydytojų Transform renginius. Šiuo metu koordinuoju pavasarį vyksiantį Transform 8.0.

Ilgametė savanorystė, visuomeninė veikla apskritai padėjo man išsigryninti, kad didžiausia įmanoma investicija ir vertybė yra žmonės ir su jais kuriamas ryšys. JGA pirmiausiai yra apie žmones. Vertinu, kad šioje organizacijoje nuolat mokomės atsakomybės už save, už savo bičiulius, už aplinką, kurioje esame. JGA augina asmenybes, skatindama veikti sąmoningai, kelti klausimus „kodėl“ tiek sau, tiek aplinkai. Kai akademinėje erdvėje daug konkurencijos ir individualizmo, čia atradau bendruomenę, kurioje jaučiuosi saugi ir įvertinta, galiu realizuoti save, įprasminti savo kasdienį darbą.

Nevyriausybinių organizacijų suteikia išskirtinę galimybę atliepti žmonių poreikius, kritikuoti institucijų sprendimus ir atstovauti bendruomenei. Būdama studente norėjau, kad mano problemos būtų išgirstos ir atlieptos, to labai trūko. Dabar, kai esu rezidentūros etape, į pacientą orientuotos sveikatos sistemos kūrimas įgijo dar gilesnę prasmę. Matydama medikų išgyvenimus, nusivylimą, pacientų lūkesčius dar stipriau suvokiu, kaip svarbu, kad sveikatos priežiūros sistemoje gyvuotų telkianti, atstovaujanti ir keičianti bendruomenė.

JGA man yra apie pokytį asmeniniame lygmenyje ir viltį, kad tai, kuo mes dalinamės, kokiomis idėjomis ir projektais gyvename, ilgainiui gali tapti pokyčiu sistemoje. Čia išmoktos pamokos, įdiegtos vertybės stipriai padeda formuoti mano asmenybę, požiūrį į darbą ir organizacinę kultūrą bet kurioje aplinkoje. Šioje organizacijoje patyriau didžiulį palaikymą, draugystę, augimą ir vienybę.

Pirmosios savo Lyderystės akademijos metu išsikėliau tikslą tapti valdybos nare. Noriu priimti šią atsakomybę su visais laukiančiais džiaugsmiais ir iššūkiais.

Linkėjimai

Gintarė Petreikytė